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ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

        LIX  СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

	«   »   жовтня   2024
	Лозова
	              № 


Про надання дозволу  УЖКГБ ЛМР 

на списання з балансу основних 
засобів (автотранспорту 

та спеціальної техніки) 
            Керуючись ст. 25, ч. 1 ст. 59, ч. 5 ст. 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", ст. 137 Господарського кодексу України, підп. 10.1 п. 10 розділу 1 "Загальні положення" Порядку списання майна, що є комунальною власністю Лозівської міської територіальної громади, затвердженого рішенням міської ради від 23.12.2021 № 869 (зі змінами), (далі Порядок), розглянувши звернення Управління житлово-комунального господарства та будівництва  Лозівської міської ради Харківської області                     від  07.10.2024 № 4022  з наданими документами, міська  рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл Управлінню житлово-комунального господарства та будівництва Лозівської міської ради Харківської області на списання з балансу основних засобів (автотранспорту та спеціальної техніки) в зв’язку з повним фізичним зносом, непридатністю для подальшого користування та економічною недоцільністю відновлення, згідно з додатком. 
2. Списання основних засобів, вказаних в п. 1 рішення, провести шляхом ліквідації згідно з чинним законодавством та з урахуванням розділу                           ІV "Механізм списання майна" вищевказаного Порядку.
3. Управлінню житлово-комунального господарства та будівництва Лозівської міської ради Харківської області після списання автотранспорту та спеціальної техніки зняти їх з реєстраційного обліку і виключити з балансу згідно з чинним законодавством.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, транспорту та управління комунальною власністю.

Міський голова 






Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ

Микола Пономар, 2 20 15                                                                        Денис Петренко
                                                                                                                    Олена Степанова

                                                                                              Додаток 
до рішення міської ради
                                                                                                                       від     .10.2024  №    
Перелік основних засобів,
які перебувають на балансі УЖКГБ ЛМР
і на які надається дозвіл на списання
	№п/п
	Найменування об’єкта
	Інвентарний номер
	рік ввода
	кіл-ть
	Первісна вартість, грн
	Знос ,грн
	Залишкова вартість, грн

	1
	Мотоцикл ДНЕПР МТ-11
	101500007
	1986
	1
	1593,00
	1593,00
	0,00

	2
	Трактор Т40
	101500011
	1980
	1
	4008,00
	4008,00
	0,00

	3
	Причіп тракторний    2ПТС 4 
	101500012
	1980
	1
	2470,00
	2470,00
	0,00

	4
	Автомобіль вакуумний         91-70 ХАУ 
	101500013
	1976
	1
	10307,00
	10307,00
	0,00

	5
	Плуг 
	101500014
	1980
	1
	208,00
	208,00
	0,00

	6
	Автомобіль "Волга"
	101500017
	1994
	1
	7955,00
	7 955,00
	0,00

	 
	Всього
	 
	 
	 
	26541,00
	26541,00
	0,00


Секретар міської ради                                                              Юрій КУШНІР
Микола Пономар 
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